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TARIFAS

2012

CON SPA

TEMPORADA BAJA
SOLO ALOJAMIENTO

DOBLE

49,00 €

ALOJAMIENTO EN MEDIA PENSION

DOBLE

100,00 €

ALOJAMIENTO EN PENSION COMPLETA

DOBLE

118,00 €

Spa Natura Resort
PENISCOLA

TEMPORADA MEDIA
SOLO ALOJAMIENTO
DOBLE
64,00 €
ALOJAMIENTO EN MEDIA PENSION
DOBLE
115,00 €
ALOJAMIENTO EN PENSION COMPLETA

DOBLE

133,00 €

INCLUYE UN CIRCUITO HIDROTERMAL POR ADULTO Y POR NOCHE,
Y PARA LOS NINOS ACCESO GRATUITO A LA PISCINA CLIMATIZADA BALINESA.

TEMPORADA ALTA

DOBLE

74,00 €

ALOJAMIENTO EN MEDIA PENSION
DOBLE

125,00 €

ALOJAMIENTO EN PENSION COMPLETA
DOBLE

143,00 €

TODOS NUESTROS ALOJAMIENTOS INCLUYEN UNA PLAZA DE PARKING GRATUITA.

LA EMPRESA SE RESERVA EL DERECHO DE REALIZAR MODIFICACIONES, SIN PREVIA NOTIFICACION. ULTIMA REVISION: ENERO 2012

89% VA incluido. ‘";E’

TARIFAS

2012

REFUGIOS
SIN SPA

TEMPORADA BAJA

SOLO ALOJAMIENTO
DOBLE

25,00 €
ALOJAMIENTO EN MEDIA PENSION
DOBLE
52,00 €
ALOJAMIENTO EN PENSION COMPLETA

DOBLE

70,00 €

Spa Natura Resort
PENISCOLA

TEMPORADA MEDIA
SOLO ALOJAMIENTO
DOBLE
40,00 €
ALOJAMIENTO EN MEDIA PENSION
DOBLE
67,00 €
ALOJAMIENTO EN PENSION COMPLETA

DOBLE

85,00 €

TEMPORADA ALTA

DOBLE

50,00 €
ALOJAMIENTO EN MEDIA PENSION
DOBLE
77,00 €

ALOJAMIENTO EN PENSION COMPLETA
DOBLE

95,00 €

LA EMPRESA SE RESERVA EL DERECHO DE REALIZAR MODIFICACIONES, SIN PREVIA NOTIFICACION. ULTIMA REVISION: ENERO 2012

TODOS NUESTROS ALOJAMIENTOS INCLUYEN UNA PLAZA DE PARKING GRATUITA.

Tel. Informacion [+34] 964 475 480 | info@spanaturaresort.com | www.spanaturaresort.com




TARIFAS
2012

PENISCOLA

CALENDARIO 2012

Spa Natura Resort

=
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Spa Natura Resort
PENISCOLA

2012

DESCRIPCION DE PARCELAS

PARCELA VERDE: 80 - 90 M2

S+ (K] ) )+

2 PERSONAS + TIENDA / CARAVANA / AUTOCARAVANA + COCHE /
MOTO + SUMINISTRO DE LUZ 6A + AGUA

PARCELA PLUS: 120 - 150 M2

o+ (A7 [/ (88 +[ 8]/ [ @)+ onl

2 PERSONAS + TIENDA / CARAVANA / AUTOCARAVANA +
COCHE / MOTO + SUMINISTRO DE LUZ 6A

=

PARCELA TECHADA: 65 - 70 M2

c MPSHC R

2 PERSONAS + TIENDA / CARAVANA / AUTOCARAVANA +
COCHE / MOTO + SUMINISTRO DE LUZ 6A

)

Tel. Informacion [+34] 964 475 480 | info@spanaturaresort.com | www.spanaturaresort.com



TARIFAS
2012

Spa Natura Resort
PENISCOLA

4

PARCELA PLUS / VERDE / TECHADA

CON SPA

TEMPORADA BAJA TEMPORADA MEDIA TEMPORADA ALTA
s0L0 ALOJAMIENTO ALOJAMIENTO 610 ALOJAMIENTO ALOJAMIENTO S0L0 ALOJAMIENTO ALOJAMIFNTO
EN MEDIA PENSION EN MEDIA PENSION EN MEDIA PENSION
ALOSMIENTO PENSIgN (OleLgTA ALOKMIEND PENSI(D5N (OM:L(:.TA ALOMMIENID PENSION COMPLETA
\
PARCELA
otonas 3900€  6420€  77,00€  59,00€ 8420€  97,00€ | 72,00€ | 97,20€ | 110,00€
2 ADULTOS
o 4420€ 78,60€ 100,50€  6500€ | 98,60€ | 120,50€  79,50€ | 111,60€ | 133,50 €
saouos  53,70€  88,80€ 108,00€ | 7450€ 108,80€ 128,00€ | 89,00€ | 121,80€ | 141,00€
\
2ADULTOS+ 49.40€  93,00€ 12400€  71,00€ 113,00€ 144,00€ = 87,00€ | 126,00€ | 157,00 €
\
qnpumos  6840€  113,40€ 139,00€  90,00€  133,40€ 159,00€ 106,00 € | 146,40€ | 172,00 €
SUPLEMENTOS
ADULTO 14,70 € 15,50 € 17,00€
NINO 520€ 6,00 € 7,50 €
PERRO GRATIS 2,00€ 3,00€
e 3,00€ 3,00€ 400€

Lz

6A. INCLUIDA/ 10A. 3,00€

MEDIA PENSION
ADULTO

24,60 €

6A. INCLUIDA/ 10A. 5,00€

¥

INCLUYE UN CIRCUITO HIDROTERMAL POR ADULTO Y POR NOCHE,
Y PARA LOS NINOS ACCESO GRATUITO A LA PISCINA CLIMATIZADA BALINESA.

6A. INCLUIDA / 10A. 5,00€

MEDIA PENSION
NINO

14,40 €

PENSION COMPLETA
ADULTO

31,00€

PENSION COMPLETA
NINO

23,50 €

DESCUENTOS ESPECIALES EN TEMPORADA MEDIA Y ALTA EN SOLO ALOJAMIENTO
7NOCHES -->10% / 14 NOCHES -->15% / 21 NOCHES -->20%

6A.220V./
10A.220V./

NINOS HASTA
10 ANOS

TODOS NUESTRAS PARCELAS INCLUYEN
UNA PLAZA DE PARKING GRATUITA.

8% IVA incluido.

1300 W.
2200 W.

LA EMPRESA SE RESERVA EL DERECHO DE REALIZAR MODIFICACIONES, SIN PREVIA NOTIFICACION. ULTIMA REVISION: ENERO 2012

TARIFAS

2012

PARCELA PLUS / VERDE / TECHADA

SIN'S

PARCELA
+
2 PERSONAS

2 ADULTOS
w2
1NINO

3 ADULTOS

2 ADULTOS +
2NINOS

4 ADULTOS

SUPLEMENTOS

ADULTO
NINO
PERRO
PARKING
EXTRA
Lz
MEDIA PENSION
ADULTO
MEDIA PENSION
NINO

PA

TEMPORADA BAJA
— ALOJAMIENTO ALOJAMIENTO
ENMEDIA PENSION
ALOIAMIENTO PENSIgN comngm
1500€ 4200€ 57,50€
1720€  5400€ 7950€
17,70€  57,00€ 8250€
1940€ 66,00€ 101,50€
20,40€ 72,00€ 107,50€

2,0€
2,20€
GRATIS
3,00€

6A. INCLUIDA/ 10A. 3,00€

15,00 €

Spa Natura Resort
PENISCOLA

N

K

a8
=
<

e

TEMPORADA MEDIA

010 ALOJAMIENTO ALOJAM|ENTO
HoME bl oupies
3500€  5800€  67,50€
3800€  70,00€  89,50€
3850€ | 73,00€  92,50€
N,00€ | 82,00€ 11150€
£200€ | 88,00€ 11750€

350€
3,00€
2,00€
3,00€

6A. INCLUIDA/ 10A. 5,00€

¥W

TEMPORADA ALTA

ALOJAMIENTO

ALOJAMIENTO

o [ e
I

45,00€ | 66,00€ | 72,50 €

|

4950€ | 78,00€ | 94,50 €
\

‘ 50,00€ | 81,00€ | 97,50€
| |

54,00€ | 90,00€ ‘ 116,50 €
\

‘ 55,00€ | 96,00€ | 122,50 €

500€

4,50 €

3,00€

4,00€

6A. INCLUIDA / 10A. 5,00€

12,00 €

PENSION COMPLETA
ADULTO

25,00 €

PENSION COMPLETA
NINO

22,00 €

NINOS HASTA
10 ANOS

TODOS NUESTRAS PARCELAS INCLUYEN UNA PLAZA DE PARKING GRATUITA.

Tel. Informacion [+34] 964 475 480 | info@spanaturaresort.com | www.spanaturaresort.com

LA EMPRESA SE RESERVA EL DERECHO DE REALIZAR MODIFICACIONES, SIN PREVIA NOTIFICACION. ULTIMA REVISION: ENERO 2012



TARIFAS B
a/Natura Resort
2012 Bl =EEy

CAMPING CHEQUE

Spa Natura Resort
PENISCOLA

7 84,00 € 12,00 € 7 101,50 € 14,50 €

14 164,00 € 1,70 € 14 198,80 € 14,20 €
30 350,00 € 11,66 € 30 424,80 € 14,16 €
60 660,00 € 11,00 € 60 810,00 € 13,50 €
90 954,00 € 10,50 € 90 1.170,00 € 13,00 €
120 1.164,00 € 9,70 € 120 1.464,00 € 12,20 €
+120 9,50 € +120 12,00 €

VALIDO PARA UN ANO NATURAL EN TEMPORADA BAJA

PERMITE ESTANCIAS DISCONTINUAS

(LAS DIFERENTES OFERTAS NO SON ACUMULABLES )

Tel. Informacion [+34] 964 475 480 | info@spanaturaresort.com | www.spanaturaresort.com
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